
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

Zawodów Spławikowych o  "II zawody spławikowe Kadetów" zorganizowanych przezOKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu29.06.2014r. na zb. Paruszowiec w miejscowości Rybnik.

1 Koło 72 Zamet KLOCZKOWSKI Jakub I 11 1 560 1,0

2 Koło 3 Bytom SWARCZEWSKI Tomasz I 1 1 505 2,0

3 Koło 13 Gliwice KAPRAK Łukasz I 9 1 285 3,0

4 Koło 28 Knurów BANZ Mateusz I 10 1 150 4,0

5 Koło 72 Zamet NOKIELSKI Paweł I 2 1 090 5,0

6 Koło 124 Borynia BARSKI Szymon I 7 955 6,0

7 Koło 72 Zamet PASZEK Piotr I 3 925 7,0

8 Jas-Mos78 CHABER Dominik I 8 825 8,0

9 Koło 51 Ruda Śląska DUSZYŃSKI Patryk I 4 700 9,0

10 Koło 92 Halemba TKACZENKO Wojciech I 6 645 10,0

11 Koło 3 Bytom FISZER Michał I 5 455 11,0

Paruszowiec 2014.06.29 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawodów Spławikowych o  "II zawody spławikowe Kadetów" zorganizowanych przezOKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu29.06.2014r. na zb. Paruszowiec w miejscowości Rybnik.

1 Koło 57 Szczakowa Miasto SOKULSKI Jakub I 10 4 085 1,0

2 Koło 58 Kolejarz KOŁODZIEJ Piotr I 9 2 830 2,0

3 Koło 124 Borynia KOŁODZIEJCZYK Jan I 5 2 375 3,0

4 Koło 86 Śląsk MATURA Dorota I 11 2 065 4,0

5 Kóło 43 Pyskowice ADAMCZYK Szymon I 6 1 745 5,0

6 Koło 12 Dąbrowa G DZIUB Jacek I 8 1 295 6,0

7 Koło 13 Gliwice KALITA Wiktoria I 7 975 7,0

8 Koło 51 Ruda Śląska STEYER Mateusz I 2 860 8,0

9 Koło 86 Śląsk FRANK Marcin I 4 625 9,0

10 Koło 124 Borynia KISIELEWICZ Laura I 1 615 10,0

11 Koło 7 Czechowice-Dziedzice BUCKI Tomasz I 3 180 11,0

Paruszowiec 2014.06.29 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej NIEZNAŃSKI Tadeusz
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawodów Spławikowych o  "II zawody spławikowe Kadetów" zorganizowanych przezOKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu29.06.2014r. na zb. Paruszowiec w miejscowości Rybnik.

1 Koło 92 Halemba MIREK Robert I 11 2 850 1,0

2 Koło 80 Milmet PACZEŚ Patryk I 9 2 720 2,0

3 Koło 3 Bytom BUBEL Bartosz I 1 1 895 3,0

4 Koło 23 Bogucice CHLEBEK Monika I 3 1 240 4,0

5 Koło 124 Borynia PIKSA Łukasz I 8 1 230 5,0

6 Koło 124 Borynia BOGDANOWICZ Jakub I 2 1 045 6,5

7 Koło 23 Bogucice DĄBROWSKI Paweł I 5 1 045 6,5

8 Koło 23 Bogucice SZAWARSKI Kamil I 4 1 005 8,0

9 Koło 72 Zamet OLSZOK Magdalena I 12 990 9,0

10 Koło 86 Śląsk FRANK Grzegorz I 7 440 10,0

11 Koło 124 Borynia TROJNAR Karol I 10 215 11,0

12 Koło 3 Bytom BABCZYK Natan I 6 0 12,0

Paruszowiec 2014.06.29 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej NIEZNAŃSKI Tadeusz
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "II zawody spławikowe Kadetów" zorganizowanych przezOKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu29.06.2014r. na zb. Paruszowiec w miejscowości Rybnik.

Punktów Miejsce

1 Koło 57 Szczakowa Miasto SOKULSKI Jakub I B 10 4 085 1,0 1
2 Koło 92 Halemba MIREK Robert I C 11 2 850 1,0 2
3 Koło 72 Zamet KLOCZKOWSKI Jakub I A 11 1 560 1,0 3
4 Koło 58 Kolejarz KOŁODZIEJ Piotr I B 9 2 830 2,0 4
5 Koło 80 Milmet PACZEŚ Patryk I C 9 2 720 2,0 5
6 Koło 3 Bytom SWARCZEWSKI Tomasz I A 1 1 505 2,0 6
7 Koło 124 Borynia KOŁODZIEJCZYK Jan I B 5 2 375 3,0 7
8 Koło 3 Bytom BUBEL Bartosz I C 1 1 895 3,0 8
9 Koło 13 Gliwice KAPRAK Łukasz I A 9 1 285 3,0 9

10 Koło 86 Śląsk MATURA Dorota I B 11 2 065 4,0 10
11 Koło 23 Bogucice CHLEBEK Monika I C 3 1 240 4,0 11
12 Koło 28 Knurów BANZ Mateusz I A 10 1 150 4,0 12
13 Kóło 43 Pyskowice ADAMCZYK Szymon I B 6 1 745 5,0 13
14 Koło 124 Borynia PIKSA Łukasz I C 8 1 230 5,0 14
15 Koło 72 Zamet NOKIELSKI Paweł I A 2 1 090 5,0 15
16 Koło 12 Dąbrowa G DZIUB Jacek I B 8 1 295 6,0 16
17 Koło 124 Borynia BARSKI Szymon I A 7 955 6,0 17
18 Koło 124 Borynia BOGDANOWICZ Jakub I C 2 1 045 6,5 18
19 Koło 23 Bogucice DĄBROWSKI Paweł I C 5 1 045 6,5 18
20 Koło 13 Gliwice KALITA Wiktoria I B 7 975 7,0 20
21 Koło 72 Zamet PASZEK Piotr I A 3 925 7,0 21
22 Koło 23 Bogucice SZAWARSKI Kamil I C 4 1 005 8,0 22
23 Koło 51 Ruda Śląska STEYER Mateusz I B 2 860 8,0 23
24 Jas-Mos78 CHABER Dominik I A 8 825 8,0 24
25 Koło 72 Zamet OLSZOK Magdalena I C 12 990 9,0 25
26 Koło 51 Ruda Śląska DUSZYŃSKI Patryk I A 4 700 9,0 26
27 Koło 86 Śląsk FRANK Marcin I B 4 625 9,0 27
28 Koło 92 Halemba TKACZENKO Wojciech I A 6 645 10,0 28
29 Koło 124 Borynia KISIELEWICZ Laura I B 1 615 10,0 29
30 Koło 86 Śląsk FRANK Grzegorz I C 7 440 10,0 30
31 Koło 3 Bytom FISZER Michał I A 5 455 11,0 31
32 Koło 124 Borynia TROJNAR Karol I C 10 215 11,0 32
33 Koło 7 Czechowice-Dziedzice BUCKI Tomasz I B 3 180 11,0 33
34 Koło 3 Bytom BABCZYK Natan I C 6 0 12,0 NK

Paruszowiec 2014.06.29 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej NIEZNAŃSKI Tadeusz

sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
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